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מגפת הקורונה הפילה חללים רבים ופגעה בבריאותם של רבים נוספים. לקושי 
הבריאותי המשמעותי התווסף גם משבר כלכלי מהגדולים שידענו במדינה. שנת 

2021 נפתחת עם גרעון תקציבי של 11.7%, ועם יחס חוב תוצר של כ-73%. מיד לאחר 
הבחירות, אנחנו מתחייבים להתמודד עם האתגר הכלכלי העומד בפתחנו בנחישות. 

נפעל מתוך אמונה גדולה בעמידותו ובחוסנו של המשק הישראלי, ומתוך האמונה 
שבכל קושי טמונה גם הזדמנות גדולה. הזדמנות לתקן עיוותים רבי שנים בכלכלה 
הישראלית, הזדמנות לבצע שינויים מבניים שיזניקו את הכלכלה קדימה והזדמנות 

לייצר צמיחה ושגשוג שאת פירותיהם נוכל לקטוף לאורך שנים ארוכות. 

המגזר הציבורי
מגזר ציבורי יעיל חזק ומתפקד הוא 

אינטרס ראשון במעלה של כל מדינה 
דמוקרטית. מתוך ההבנה הזו, מפלגת 

הציונות הדתית תציב לה למטרה 
לחזק וליעל את המגזר הציבורי. 

המציאות היום, לפיה עובדי המגזר 
הציבורי מתוגמלים על פי ותק ולא על 

פי כישורים וביצועים פוגעת בשירות 
הציבורי אותו מקבלים אזרחי ישראל. 
כמו כן, העובדה כי אין במגזר הציבורי 

גמישות תעסוקתית ולא ניתן לפטר עובדים, גורמת לפריון עבודה נמוך ומיקרת את 
עלות העסקת עובדי הציבור. זכות השביתה בשירותים החיוניים מאפשרת לוועדי 
העובדים להשתמש בציבור משלמי המיסים כבני ערובה לדרישותיהם, ויוצרת דה 

פקטו תנאי שכר מופלגים, שגבוהים בהרבה מממוצע השכר במגזר הפרטי, וגם עולים 
בשיעור גבוה יותר לאורך זמן.  
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מפלגת הציונות הדתית תפעל להסדרת יחסי העבודה בין 
המדינה, כלומר הציבור, לעובדים במגזר הציבורי, באמצעים 

הבאים:

נקדם חוק לבוררות חובה בשירותים חיוניים שיגן על האזרחים מפני שביתות  	
פרועות. 

נאסור על שביתות הזדהות ועל שביתות פוליטיות.  	
נגדיל את גמישות העסקתם של העובדים על ידי ביטול מוסד הקביעות בשירות  	

המדינה. 
באופן זה נגדיל את התפוקה של המגזר הציבורי ונשפר את השירות שניתן  	

לאזרחים.

תקציב המדינה
תקציב המדינה הוא הביטוי הגבוה ביותר של סדרי העדיפויות הלאומיים של הציבור 

ונבחריו, ומשום כך עליו להיקבע מתוך כובד ראש ואחריות מוסרית. האחריות המוסרית 
אינה מוגבלת לציבור הבוחרים בדור הנוכחי אלא עליה לקחת בחשבון גם את טובתם 

ושגשוגם של דורות העתיד. אנו סבורים כי אמנם הגירעון הגבוה בשנת 2020 היה הכרח 
בל יגונה כתוצאה ממשבר הקורונה, אולם לא יהיה נכון להמשיך במתווה הקיים גם 

בשנה הנוכחית. מתוך דאגה לדורות העתיד, שעל כתפיהם תיפול מעמסת החובות, אנו 
נפעל להחזרת מתווה הירידה ביחס החוב-תוצר במהירות האפשרית. מתווה אחראי 

ושקול שבו נזהרת המדינה בשימוש בכספי ציבור שלא לצורך, יאפשר גם את יציבותה 
הכלכלית בהווה ותגביר את אמון המשקיעים במדינה. 

הפחתת הגרעון על ידי העלאת מיסים כללית היא צעד שגוי בימים אלו, בהם המגזר 
הפרטי נאנק תחת אבטלה וסגירת עסקים, ומשקי בית רבים מתקשים לסגור את 

החודש. 

< כלכלה < < < 

בס״ד



ציונות דתית 
ט100%ממשלת ימין

מה נעשה בכנסת הבאה בנושא התקציב?

נפעל להפחתת הגירעון בטווח הזמן הקצר על ידי הטלת מס קורונה זמני על  	
עובדי המגזר הציבורי, בדומה להיטל לעידוד צמיחה שהוטל על המגזר הציבורי 

לאחר המשבר הכלכלי ב2003. המס יהיה בתוקף לשנתיים, ויהיה מדורג, כך 
שעובדים בכירים עם שכר גבוה ישלמו מס באחוז גבוה יותר מאשר עובדים 

בשכר נמוך.
נגבש תוכניות התייעלות במגזר הציבורי שתכלול הפחתת תקנים מיותרים  	

ומיצוי התקנים הקיימים לטובת תפעול חכם ונכון יותר של המערכת 
הממשלתית.

פעולות אלה  יאפשרו לנו להשאיר לילדינו מדינה יציבה ומשגשגת ולהפוך את משבר 
הקורונה להזדמנות להתייעלות במגזר הציבורי.

מיסוי
ככלל, מפלגת הציונות הדתית מאמינה בחוקי מס פשוטים ואחידים ככל האפשר. חוקי 
מס פשוטים מגדילים את הוודאות העסקית במגזר הפרטי, מורידים את עלויות תכנון 

המס ומגדילים את היקפי הגביה. 

מה נעשה בכנסת הבאה בנושא מיסוי עסקים?

נפעל לצמצום פטורים והטבות מס שונות, וכנגדם נקדם הפחתת מיסים  	
אוניברסלית רחבה שתאפשר לעסקים חדשים וותיקים להנות מסביבה נוחה 

יותר לעסקים.

בריאות
מפלגת הציונות הדתית תפעל לחיזוק והגברת האמון במערכת הבריאות הציבורית. 

אחד מלקחי מגפת הקורונה הוא הצורך החיוני במערכת בריאות ציבורית חזקה 
ומתפקדת. בישראל מערכת הבריאות מתחלקת לשתיים: שירותי הבריאות בקהילה 

< כלכלה < < < 
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ושירותי הבריאות בבתי החולים.

שירותי הבריאות בקהילה נחשבים מהטובים בעולם, כתוצאה מהתחרות בין קופות 
החולים, אך שירותי הבריאות בבתי החולים נותרו מאחור. 

אנו נקדם את חיזוק ושיפור מערכת הבריאות הציבורית באמצעות קידום התחרות בין 
בתי החולים. התחרות תשפר ותיעל את השירות הניתן בבתי החולים, ולפיכך תגדיל 

ואת שביעות הרצון של המבוטחים. 

איך נפשר את הרפואה הציבורית בבתי החולים בכנסת הבאה?

נאפשר למטופל חופש בחירה מלא בבית החולים וברופא המטפל בתוך  	
המערכת הציבורית ללא תשלום נוסף. 

נקדם בחוק חובת השקת מדדי איכות אחידים בכל המחלקות בבתי החולים  	
המעידים על איכות הטיפול, אדיבות הצוות ואורך התורים. המדדים יכללו דיווח 

על הצלחת הטיפולים ושיעור הסיבוכים ויסייעו לציבור להשוות בין המחלקות 
השונות.

מתן תמריצים לרופאים המבקשים להגדיל את היקף שעות עבודתם במערכת  	
הציבורית, במידה והביקוש אליהם גדול. 

חיזוק הרפואה בפריפריה על ידי הגדלת התחרות בין קופות החולים בישובים  	
קטנים ושינוי מבנה התגמולים של בתי החולים.

תיאגוד בתי החולים הממשלתיים והפיכתם למוסדות עצמאיים )מלכ"רים(.  	
באופן כזה ימנע ניגוד האינטרסים כיום כאשר משרד הבריאות מתפקד גם כגוף 

מפקח וגם כגוף מפוקח. כל בתי החולים ידרשו לעצמאות תקציבית ולהתנהלות 
כלכלית מאוזנת. 

באופן זה ייהנה הציבור מיתרונות התחרות ומהתמריצים שהיא יוצרת, בתוך מסגרת 
הרפואה הציבורית, במימון ציבורי ושוויוני.

< כלכלה < < < 
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שיפור תפעול מערכת החינוך
כמפלגה ציונית דתית, אנו שמים את חינוך ילדינו בראש סדר העדיפויות שלנו, ורואים 

בו את ההשקעה החשובה ביותר של המדינה בדור העתיד. כיום, מערכת החינוך ריכוזית 
ומסורבלת, ולכן אינה מתמודדת באופן מיטבי עם אתגרי השעה. 

מה נעשה בכנסת הבאה כדי לשפר את מערכת החינוך?

נפעל להפחתת הריכוזיות וביזור סמכויות רבות יותר בחינוך לשלטון המקומי  	
ולמנהלי בתי הספר. 

נפעל למתן חופש בחירה גדול יותר להורים בבחירת בית הספר לילדיהם. 	
נפעל למתן גמישות גדולה יותר למנהלים בהעסקת מורים, ובקביעת הסכמי  	

שכר ותנאים. אנו מאמינים כי בכוחם של מנהלים להפוך את בית הספר לחממה 
של מצוינות לימודית וערכית באמצעות גמישות ניהולית, תגמול מורים 

מבוקשים, וחופש לקדם יזמות וחדשנות. כך מורים טובים יתוגמלו בשכר גבוה 
ומעמדם בציבור יעלה. 

נאפשר להורים להקים בתי ספר על פי גישתם החינוכית, תוך כדי רגולציה  	
ממשלתית מינימלית, מתוך אמונה כי עיקר חובת החינוך מוטלת על ההורים.

סביבה תומכת לעסקים
מדינה חפצת חיים חייבת ליצר סביבה עסקית שתומכת ביוזמה חופשית ובחדשנות. 

לפיכך נפעל לקידום סביבה עסקית שתאפשר הקמת עסקים בצורה קלה ופשוטה עם 
בירוקרטיה מינימלית ועם ממשק נוח מול משרדי הממשלה.

מה נעשה בכנסת הבאה כדי ליצור סביבת עסקים נוחה יותר?

נאפשר שימוש בתקנים אירופאים ואמריקאים כתחליף לקשיים המוערמים  	
במכון התקנים הישראלי. 

נצמצם את הרגולציה המיותרת בכל משרדי הממשלה.  	

< כלכלה < < < 
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נקטין את כוחם של האיגודים המקצועיים ביצירת חסמי כניסה למקצוע, תוך  	
כדי ניגוד עניינים מוחלט.

נייצר ודאות באכיפת חוזים שנחתמו מתוך הסכמה הדדית. 	
נחתור להקלה רגולטורית על העסקת עובדים על ידי פישוט חוקי העסקה. 	

< כלכלה < < < 
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